Festtagssuppe (Leberknddel mit Pfannkuchenstreifen)

Bunter Salatteller mit gebratenen Putenbruststreifen,
knusprigem Speck und Hausdressing

Schweinebraten mit Klof3 und Salat

Schweineschaufele mit Klof3 und Salat

Knusprige Grillhaxe mit Klo3 und Salat

Frankischer Sauerbraten in Lebkuchensol3e, Klof3 und Salat
Gemischter Braten mit Klof3 und Salat

Kalbsbraten mit Klof3 und Salat

Lammbraten
(aus eigener Zucht) in Thymiansof3e mit Klof3 und Salat

Klof3 mit Sol3e
Portion gemischten Salat

Alle Preise inkl. Mwst.

€5,20

€12,90
€14,50
€17,80
€16,50
€16,20
€15,90

€16,50

€16,50

€ 3,80
€ 5,00



Rinderkraftbriihe
- mit Leberknodel
- mit Pfannkuchenstreifen

- mit Leberkn6ddel und Pfannkuchenstreifen

Barbel's Feldsalat mit Speck und Croutons

Bunter Salatteller

- mit gebratenen Putenbruststreifen,
knusprigem Speck, Hausdressing und Baguette
- mit Schinken-/ Kasestreifen und Baguette
- mit Thunfisch, Ei und Baguette
- mit Fruhlingsrollen und Suf3-/Sauersolie

Currywurst mit Pommes

3 Bratwdirste
mit Sauerkraut oder Kartoffelsalat und Brot

Hausgemachte Fleischsilze mit Musik
und Bratkartoffel

Matjesfilets (3 Stlick)

nach Hausfrauenart mit Salzkartoffel

Portion Stadtwurst mit Gurke und Brot
Stadtwurst mit ,Musik“ und Brot

,Nestla ,,
(Bratwurstgehéck mit Ei, Zwiebeln und Brot)

~Schinkenbrettla“
mit frinkischem rohem Schinken, Butter und Brot

,Grupfter* Kase
(O’batzer-Art) garniert mit Butter und Brot

Alle Preise inkl. Mwst

€ 4,80
€4,80
€5,20

€7,50

€12,90
€12,90
€12,90
€12,90

€9,50

€10,50

€10,80

€12,50

€ 8,80
€ 9,50

€10,20

€12,50

€7,90



Schnitzel ,Wiener Art"

mit Pommes und Salat

Cordon bleu (vom Schwein)
mit Kartoffelsalat und Salat

Schweinericken (ca. 250 gr.)
mit hausgemachter Krauterbutter, Bratkartoffeln und Salat

Schweinelendchen
in WaldpilzrahmsoRRe mit Kroketten und Salat

Hermann's Spezialschaschlik“(vom Schweinefilet)
mit Speck, Zwiebeln, Paprika, SchaschliksoRe und Pommes

Lammhiifte

mit hausgemachter Krauterbutter, Bratkartoffeln und Steaksalat

Rumpsteak (ca. 220 gr.)

mit hausgemachter Krauterbutter, Pommes und Steaksalat

Zwiebelrostbraten
mit Rostzwiebeln, Bratkartoffeln und Steaksalat

Alle Preise inkl. Mwst.

€ 14,90

€ 16,50

€ 15,90

€18,90

€17,90

€ 23,50

€ 25,80

€ 25,80



Kinderteller (Klof3 mit Sol3e)

Portion Pommes

Kinderschnitzel mit Pommes und Salatgarnitur
Gebratene Bockwurst mit Pommes

Kinderschweinebraten (nur sonntags)

Kugel Eis
(Schokolade, Vanille, Erdbeere oder Walnuss)
- mit Sahne

Eis-Biene
(Vanille- und Erdbeereis mit Smarties und Schokosof3e)

Gemischtes Eis (3 Kugeln)
- mit Sahne

Himbeerbecher
(Vanilleeis mit warmen Himbeeren, Himbeergeist und Sahne)

Walnussbecher
(Walnusseis mit Eierlikdr und Sahne)

Eiskaffee

Apfelkichle

mit Vanilleeis und Sahne

Affogato

Espresso mit einer Kugel Vanilleeis

Alle Preise inkl. Mwst.

€ 3,80
€ 3,50
€7,90
€7,90

€7,50

€1,70
€1,90

€ 3,80

€5,00
€5,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 5,50

€7,30

€4,20



